РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  11.01.2022 г                                                                          № 4-ра

О назначении внештатных пожарных инструкторов
             В целях оказания содействия в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселений- осуществления контроля за соблюдением правил пожарной безопасности и проведения пожарно- профилактических мероприятий:

             1.Руководствоваться Методическими рекомендациями по проведению и организации деятельности внештатных  пожарных инструкторов, утвержденными распоряжением Главы Медвенского района Курской области от 04.10.2006г № 256-р «Об утверждении Методических рекомендаций по введению и организации деятельности внештатных пожарных инструкторов».

           2. Обязанности внештатных пожарных инструкторов возложить на:

 Гижа Ольгу Николаевну

           Кулигину Валентину Владимировну

 Зарубину Галину Михайловну

 Кузнецову Елену Николаевну
 Иванову Ирину Ивановну

Брежневу Елену Анатольевну

 Сорокину Елену Владимировну
 Иванову Ирину Ивановну

 Катунину Марину Викторовну.

3.Считать утратившим силу распоряжение Администрации Китаевского сельсовета от 09.01.2018г № 2-ра «О назначении внештатных пожарных инструкторов».

          4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5.Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.

Глава Китаевского сельсовета                                            О.Н.Евглевская